关于组织我校学生参加2020年全国大学生
英语竞赛的通知
各院、系：
为贯彻教育部关于大学生英语教学改革精神，激发大学生学习英语的积极性，促进大学生英语水平的全面提高，根据省教育厅相关文件通知，经研究，决定组织我校学生参加2020年全国大学生英语竞赛，现将竞赛的有关事项通知如下：

一、竞赛介绍

全国大学生英语竞赛（National English Contest for College Students，简称NECCS）是经教育部批准举办的全国大学生英语综合能力竞赛活动。竞赛分初赛和决赛，均由全国统一命题，包括笔答和听力两部分。有关竞赛题型和范围请登录全国大学生英语竞赛官方网站（www.chinaneccs.cn）查看。

二、参赛对象
在校的研究生及本、专科学生均可自愿报名参赛。分A、B、C、D四个类别：A类适于研究生参加，B类适于英语专业的学生参加，C类适于非英语专业的本科生参加，D类适于非英语专业高职、专科学生参加。
三、竞赛时间和地点

初赛定于2020年10月25日（星期日）上午9：00～11：00在我校举行, 决赛于2020年11月22日（星期日）上午9:00-11:00在安徽大学磬苑校区举行。
四、奖励办法

本次竞赛四个类别均设四个国家奖励等级：特等奖、一等奖、二等奖和三等奖。二等奖和三等奖通过初赛产生，决赛评选出特等奖和一等奖，获奖证书均由全国竞赛组委会颁发。我校将在初赛中遴选出赛绩优异的选手参加决赛。
五、报名办法
1．报名时间：即日起至2020年9月18日,同学们根据自己适合参赛的类型以班级为单位到所在院、系（部）报名（报名表见附件）,各院、系将报名表递交至外文教研室(D座一楼112室，电话3175252)，报名表电子文档发至：guoshufa@bbmc.edu.cn,逾期不再办理。
2．参赛费用：根据文件通知，每位考生需缴纳参赛费10元，由院、系代收，用于上交至全国竞赛组委会办公室。我校学生参赛费用由学校财务处对公转账，缴费发票将向学生公示。
我校将秉承“自愿报名、重在参与”的原则组织本次竞赛。欢迎同学们积极报名参加！

3.我校初赛赛事请登录http://www.bbmuwwxyk.com/查询。

附件：报名表

教务处         公共基础学院
二〇二0年九月四日

报：  学院
2020年全国大学生英语竞赛报名表
院、系：_______________  报名总人数/总金额：_________
联系人姓名:________________   联系人电话:  __________
	序号
	姓名
	专业
	年级
	参赛类别

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

PAGE